
 

 

 

21 779,75 

8 148,89 
40 603,65 

714,56 4 535,00 

Répartition Dépenses 

Charges courantes

Gestion cartes- Frais de
service Fédération FR

Salaires et charges

Sacem spree

Intervenants extérieurs

72364,03 

5612,25 

8446,92 
6164 3500 

Répartition Recettes  

Cotisations cours/produits
divers

Subventions

Remb. activite partielle

Gestion Cartes FR

Transfert charges

75781,85 
96 087,20 

Résultat au 31/8/2020 

TOTAL DEPENSES

TOTAL RECETTES



 

 

 

10 218,87 

2 917,16 

3 589,54 

16 245,35 

198,36 

20 688,06 

17 412,08 

1 015,00 
3 497,43 

Répartition Dépenses par activité 
Compte Général

Aérobic

Théâtre

Rock

Scrable

Modern'jazz

Pilates Hatha Yoga

Danse classique

Photos

9 989,00 2 298,14 

3 488,00 

18 575,85 

721,00 

27 384,95 

27 863,83 

1 360,00 
4 406,43 

Répartition Recettes par activité 

Compte Général

Aérobic

Théâtre

Rock

Scrable

Modern'jazz

Pilates Hatha Yoga

Danse classique

Photos

-229,87 

-619,02 -101,54 

2 330,50 
522,64 

6 696,89 10 451,75 

345,00 

909,00 

Résultat de l'exercice au 31/8/2020 

Compte Général

Aérobic

Théâtre

Rock

Scrable

Modern'jazz

Pilates Hatha Yoga

Danse classique

Photos


